similitudinibus de veteri Testamento ad novum et erudiciones alie

multe] »

.

Sous la division arbitraire de ces deux articles et leur titre vague,

on trouve une longue suite d'extraits tbéologiques et moraux sans

intérêt.

Fol. 97 v°. « [XXIIII. Errores quos imponebant Predicatores ma-

gislro Guillelmo de Sancto Amore]. Isti sunt articuli errorum quos

dicunt fratres Predicatores predicasse magistrum Guillermum de Sancto

Amore, publiée, Matiscone. Dixit quod qui ad predicandum mittitur...

posteriores edidimus ad priores sicut potuimus corrigendas »

.

Sur Guillaume de Saint-Amour, v. notre manuscrit 627 (t. XXXVIII,

p. 815).

Fol. 101. « [XXV-XXV1II. « Liber de Regitnineregum et principum,

editus a magistro Philippo, qui compositus fuit apud Antyochiam, in

quo etiam de quatuor proprietatibus et temporibus anni et de multis

doctrinis magistralibus facientibus ad conservacionem et recupera-

cionem sanitatis. Item, de modo requirendi consiliaet qualiter cognos-

cuntur ballivi. Item, tractatus de phys[i]onomia bominum quoad

membra et eciam quoad mores]. Incipit liber de Regimine regum et

principum vel dominorum, vel Sécréta secretorum vel epistole Aris-

to[ti]Iis ad Alexandrum, discipulum suum. Prologus ejus qui transtulit

librum istum de arabico in latinum. Domino suo excellentissimo in

cultu religionis cristiane strenuissimo Guidoni de Valencia, civitatis

Tripolis glorioso pontiGci, Philippus, suorum minimus clericorum, etc.

Dignum fuit ut haberet... — Distinctio regum. Reges sunt quatuor...

sicut dictum fuit de ipso superius. Explicit liber, etc., quem Aristotiles

composuit ad instructionem magni régis Alexandri, qui fuit monarcba

in toto mundo, qui in puericia sua vel adolesc[enc]ia fuerat discipulus

Aristotilis, summi philosopbi »

.

Sur cet ouvrage, v. plus haut notre manuscrit 867.

Fol. 106 v°. « [XXIX. Liber lapidarius] . Incipit epistola libri lapi-

larn.

Evax, rex Arabum, lcgilur scripsisse Neroni

Propter quod lupidum titulo liber istc vocalur

.

Ce poème de Marbode a été publié par Reaugendre (Hildeberti op .

,

col. 1637-1678).
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Notre copiste, très scrupuleux, a même pris au manuscrit qui lui

servait de guide ce salut du scribe :

« Hoc sudavit optis Godefrido Gazelinus.

Sed bene servetur sibi, ne quandoquc furelur

.

Fol. 110. k [XXX. Expositiones sompniorum super Daniclem].

Incipit liber Sompniorum a Daniele compositus et Ebreys traditus

secundum expositionem cujuslibet rei vise in sompnis. Incipit prologus.